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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Duke u bazuar n& nenin 68 t& Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, nr, 03/L-040, Ligjit pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nr.03/L-048, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, me datén
29.05.2026 léshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e Komunés s& Junikut, q¢ mé datén e poshtésh&nuar, mbahet dégjimi i paré
buxhetoré pér KAB-in pér vitin 2027/2029.

- Lokaliteti: Junik,

- Data: 12.06.2026,

-0Ora 11:00,

- Vendi: Salla ¢ Kuvendit Komunal

Kérkojmé nga qytetarét qé t&€ marrin pjesé né kéto dégjime pér Kornizén Afatmesme Buxhetore té
Komunés pér vitin 2027, sepse &shté né interesin e tyre.

Ky dokument do té jet& n& konsultim publik nga 12.06.2026 deri me datén: 26.06.2026, ndérsa takimi
publik me gytetaré do t& mbahet me 12.06.2026, né lokalitetin e lartshénuar.

Komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni, né e-mailat e zyrtaréve: ardita.m.hoxha@rks-gov.net
arten.hamza@rks-gov.net dhe rrustem.pepshi@rks-gov.net .

Pér mé shumé detaje, KAB-in e Komunés pér vitin 2027, mund vizitoni vegézat e mé&poshtme:

Si dhe né linkun pér konsultime publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/




